SHOQERIA TREGTARE
IT GJERGII KOMPIUTER 5H.P.K.
NUIS K81503063B

VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE TREGTARE
IT GIERGII KOMPJUTER SH.P.K.
Nr. 69, Date 21.09.2020

Sot, me date 21.09.2020, Crtaku i Vetem i Shoqerise 1T Gjergji Kompjuter sh.p.k., shogeri e
themeluar sipas ligjit shglptar, regjlstruar prane Qendres Kombetare te Regjistrimit me date
03.03.2008, me NUIS KB15030638B, ne seline e shogerise ne adresen: Rr, "Dervish Hima",
prapa ish Televizionit Klan, Tirane, i evidentuar si me poshte:

1. Z. Pier JOTI, shtetas shqgiptar madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar,
identifikuar me leternjoftimin nr. 029011326,

Ortaku i vetem i shogerise mund te marre Vendime te vlefshme lidhur me geshtjen e rendit
te dites, si me poshte vijon:

- Zmadhim | kapitallt te shogerise me IT Gjergji Kompjuter sh.p.k. ‘-

.‘-.
3

Pas nje shgyrtiml te kujdesshem te geshtjes se rendit te dites, Ortaku i Vetem | shogerise,
VENDOSI:

1. Referuar Vendimit te Ortakut te Vetem Nr.68, date 30.056.2020 "Per destinimin e fitimit te
vitit 2019%, rezulton fitlmi neto per vitin 2019 ne vieren 11,910,656 (Njembedhjete millon
e nenteqind e dhjete mije ¢ gjashteqgind e pesedhjete e gjashte) Leke. Ortaku i Vetem
vendosi ge fitimi i vitit 2019 te destinohet si shtese ne kapitalin e shogerise IT Gjergji
Kompjuter sh.p k.

2. Sa me siper, Ortaku i Vetem vendosi te zmadhoje kapitalin e shogerise IT Gjergji
Kompjuter sh.p.k. me vleren 11,910,656 (Njembedhjete milion e nenteqgind e dhjete mije
2 gjashteqgind e pesedhjete e gjashte) Leke, nepermjet zmadhimit te vieres nominale te
kuotes se Ortakut te Vetem te shogerise.

3. Vlera e kapitalit te shogerise IT Gjergji Kompjuter sh.p.k, ishte 100,000 (njegind mije)
Leke, dhe behet 12,010,655 (Dymbedhjete milion e dhjete mije e gjashteqind e
pesedhjete e gjashte) Leke pas zmadhimit te tij, si ne tabelen me poshte:




Mr. Ortaku i Viera € kapitalit para zmadhimit

Viera e kapitalit pas

Pjesemarrja

vetem te kapitalit rmadhimit te kapitalit ne % para/pas
MNe para e Ne pard Nz
natyre natyre
1 Pier Joti 100,000 Leke 0 Leke 12,010,656 0 Leke | 100%

4, Depozitimin e ketij Vendimi prane Qendres Kombetare te Biznesit dhe organeve tatimore.

Ortaku i Vetem

A |

P 2084 20 0




